
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

1οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

Γουμένισσα  17 -   03 -2022

Αριθμ. Πρωτ. : 17

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχ. 
Δ/νση:ΚαπετάνΓκόνου 
65
Τ.Κ.:61300
Τηλέφωνο:234304198
3

Πληροφορίες:Σαούλη Χριστίνα

Ηλ.Ταχυδρομείο: mail@1nip-goumen.kil.sch.gr

ΘΕΜΑ: «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ»

ΗΠροϊσταμένη
έχοντας υπόψη:

1. Την από 11-09-2017 με αρ.πρωτ.3063 Απόφαση ορισμού, Προϊσταμένης Σχολικής Μονάδας.
2. Την   από  9/9/2021  με  αρ.πρωτ.Φ7/111089/Δ1  με  θέμα  «Λειτουργία  Νηπιαγωγείων  για  το

σχολικό έτος 2021-22» 

3. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση»

4. Το  άρθρο  96  του  ν.4823/2021  (ΦΕΚ  Α  136/3.8.2021)   «Συμμετοχή  εκπαιδευτικών  στην
ενδοσχολική επιμόρφωση»

5. Το  άρθρο  72  του  ν.4823/2021  (ΦΕΚ  Α  136/3.8.2021)  «Καταχώριση  στοιχείων  σε
ηλεκτρονικό φάκελο»

6. Την από 11-03-2022 και με αρ. 11  , Πράξη Προϊσταμένης της σχολικής μονάδας.

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  ,την πραγματοποίηση, πραγματοποίηση    σε επίπεδο σχολικής μονάδας ε επίπεδο σχολικής μονάδαςπίπε επίπεδο σχολικής μονάδαςδο σχολικής μονάδας σχο σχολικής μονάδαςλικής μονάδας μο σχολικής μονάδαςνάδας μονάδας,  επιμορφωτικού κύκλου κύ κύκλουκλου
       ,σεμιν πραγματοποίηση,αρίων πραγματοποίηση, που εν πραγματοποίηση,τάσσον πραγματοποίηση,ται στο πλαίσιο της Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, Εν πραγματοποίηση,δοσχολικής Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, Επιμόρφωσης Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης,

   (15)        2021-22,  συν πραγματοποίηση,ολικής Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, διάρκειας Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, δεκαπέν πραγματοποίηση,τε ωρών πραγματοποίηση, για το σχολικό έτος Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, με
θεματολογία και πρόγραμμα όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα:



Α/
Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ/ΤΡΙ
ΑΣ

ΘΕΜΑ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ

ΚΥΚΛΟΥ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΕ
Σ ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΩΡΑ

1. Δρίνη 
Φωτεινή(Διοικητική
Υπάλληλος)

«Δημιουργία και 
διαχείριση 
ιστοσελίδας στο 
Πανελλήνιο Σχολικό 
Δίκτυο»

3 17/03/2022

18:00-21:00

2.
Δρίνη 
Φωτεινή(Διοικητική
Υπάλληλος)

«Ανανέωση  και 
αναβάθμιση της 
ιστοσελίδας του 
Σχολείου – χρήσιμες 
προτάσεις»

3 18/03/2022

18:00-21:00

3. 
Σλαμάρη 
Ειρήνη(Εκπ/κός 
Ειδικής Αγωγής)
Kεχαγιά Μαρία 
(Εκπ/κός ΠΕ70)

«Ενταξιακή 
Εκπαίδευση και 
Μοντέλα 
Συνδιδασκαλίας: «Ο 
Θεσμός της 
Παράλληλης 
Στήριξης»      

3 13/04/2022

18:00-21:00

4. 
Χατζηγεωργιάδου 
Μαρία(Ψυχολόγος 
του ΝΗΡΕΑ)

«Διαχείριση άγχους 
εκπαιδευτικών»

2 04/05/2022

18:00 – 20:00

5.
Χατζηγεωργιάδου 
Μαρία(Ψυχολόγος 
του ΝΗΡΕΑ)

«Διαχείριση των 
συναισθημάτων των 
νηπίων»

2 18/05/2022

18:00 – 20:00

6. Χατζηγεωργιάδου 
Μαρία(Ψυχολόγος 
του ΝΗΡΕΑ)

«Διαχείριση 

προβλημάτων 

συμπεριφορών των 

νηπίων»

2 25/05/2022

18:00 – 20:00



Η Προϊσταμένη του 1ου Νηπιαγωγείου Γουμένισσας

              ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΣΑΟΥΛΗ


		2022-03-17T12:26:51+0151
	Christina Saouli




